
CIRCUIT  VILLE BASSE

Arrivée  des  trains:       du lundi au vendredi   à 00.14hrs  et à  00.44hrs   -  les samedis, dimanches et jours fériés  à  00.16hrs

GARE  (Départ) 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20
Lann 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22
Dekanatskierch rue du Pont 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23
Brauereistrooss rue Jos Simon 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24
op der Hiel rue Jos Simon 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25
op Baessent rue N.-D. de Fatima 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26
op Fatima rue N.-D. de Fatima 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28
an der Elsass route de Noertrange 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29
Aneschbaach route de Noertrange 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30
Ideal rue Neuve 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32
Wanselerstrooss route de Winseler 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33
Pompjeesbau rue Michel Thilges 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34
GARE  (Arrivée) avenue de la Gare 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36

GARE  (Départ) 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
Lann 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
Dekanatskierch rue du Pont 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
Brauereistrooss rue Jos Simon 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
op der Hiel rue Jos Simon 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
op Baessent rue N.-D. de Fatima 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
op Fatima rue N.-D. de Fatima 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28
an der Elsass route de Noertrange 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
Aneschbaach route de Noertrange 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
Ideal rue Neuve 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32
Wanselerstrooss route de Winseler 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33
Pompjeesbau rue Michel Thilges 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
GARE  (Arrivée) avenue de la Gare 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36

Départ des trains :      du lundi au vendredi  à  00.16hrs  et  à  00.46hrs     -    les samedi, dimanches et jours fériés  à  00.42

avenue de la Gare

avenue de la Gare

VILLE  DE  WILTZ  -  Arrêts City-Bus

GARE  :     Correspondance   avec   le CITY-BUS  Circuit Ville haute - Roullingen - Weidingen

L'horaire est valable du 26 avril au 28 juillet 2017



11.50 12.20
11.52 12.22
11.53 12.23
11.54 12.24
11.55 12.25
11.56 12.26
11.58 12.28
11.59 12.29
12.00 12.30
12.02 12.32
12.03 12.33
12.04 12.34
12.06 12.36

17.50 18.20 18.50
17.52 18.22 18.52
17.53 18.23 18.53
17.54 18.24 18.54
17.55 18.25 18.55
17.56 18.26 18.56
17.58 18.28 18.58
17.59 18.29 18.59
18.00 18.30 19.00
18.02 18.32 19.02
18.03 18.33 19.03
18.04 18.34 19.04
18.06 18.36 19.06

VILLE  DE  WILTZ  -  Arrêts City-Bus

GARE  :     Correspondance   avec   le CITY-BUS  Circuit Ville haute - Roullingen - Weidingen

L'horaire est valable du 26 avril au 28 juillet 2017


